CÂMARA MUNICIPAL DE CATAGUASES

PRAÇA SANTA RITA, 498 – CENTRO –  TELEFAX (32) 3429-1900

Gabinete da Presidência

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

O vereador que esta subscreve, no uso das atribuições legislativas disposto no artigo

209, inciso I, do Regimento Interno desta Casa Legislativo, propõe MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÃO, ao Joias da Taquara pela conquista a Copa da Amizade

Edição/2025.

Requer que depois de cumpridas as formalidades de praxe, seja o mesmo, submetida

ao plenário para análise e votação, solicitando ainda que convide  senhor o Senhor

Tiago Batista Souza – Presidente, acompanhado dos demais diretores e jogadores

para receber a referida Moção, no Plenário desta Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2025.

VINÍCIUS MACHADO
Presidente da Câmara

		2025-10-30T18:28:49-0300
	Vinicius Machado Costa de Oliveira:01172126607